נוסח לא מתוקן

הכנסת השבע-עשרה
מושב שלישי

פרוטוקול מס' 79
מישיבת ועדת העלייה, הקליטה והתפוצות
יום רביעי, כ"ד באדר התשס"ז (14 במרץ, 2007), שעה 09:00

סדר היום: 1. אובדנות בקרב עולים – ישיבה לציון היום הבין-לאומי לבריאות הנפש

נכחו:

חברי הוועדה: מיכאל נודלמן – היו"ר

מוזמנים: